[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМВОСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2025                                                                № 572

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 16.12.2024 №2376 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ  О ПОРЯДКЕ  ВЫПЛАТЫ ЕДИНОВРЕМЕННОЙ ДЕНЕЖНОЙ КОМПЕНСАЦИИ ПРИ ОПЛАТЕ ЧАСТИЧНОЙ СТОИМОСТИ ПУТЕВКИ РОДИТЕЛЯМ (ИНЫМ ЗАКОННЫМ ПРЕДСТАВИТЕЛЯМ) ЗА САМОСТОЯТЕЛЬНО ПРИОБРЕТЕННУЮ ПУТЕВКУ В ДЕТСКИЙ ЗАГОРОДНЫЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ, РАБОТАЮЩИЙ В КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ»

     	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 29.03.2016 №113 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 16.12.2024 №2376 «Об утверждении Положения  о порядке  выплаты единовременной денежной компенсации при оплате частичной стоимости путевки родителям (иным законным представителям) за самостоятельно приобретенную путевку в детский загородный оздоровительный лагерь, работающий в каникулярное время» (далее –постановление),   изложив подпункт  в)  пункта 9 приложения к постановлению в новой редакции:
«в)  достижение ребенком до заезда в лагерь возраста 18 лет.»
2.  Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространят свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2025г.

                 Глава администрации
муниципального образования
Ефремовский муниципальный
округ Тульской области
С.Н. Давыдова